Заседание президиума от 22.11.2017 № 71

1. О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников коксового цеха коксохимического производства ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска
2. О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 71-1

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников коксового цеха коксохимического производства ПАО «ММК» на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к списку профессий и должностей работников коксового цеха коксохимического производства ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2017
	г. Магнитогорск
	№ 71-2

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха

	ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к «Положению об оплате труда и премировании работников цеха ремонта металлургического оборудования № 2 ООО «МРК» ПО МРК-308-17-2017, редакция № 13.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов